
  

  

CORRIDA DE VERAO

AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM ESPORTIVA
WWW.AGITOESPORTES.COM.BR

FAIXA ETARIA - 5KM GERAL FEM
FEMININO DE 00 ATÉ 29 ANOS

Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Liquido Bruto
1 29 ANA PAULA SCHEDLER F 27 F0029 S . . 00:27:30.221 00:28:11.221
2 143 ISABELA CARNEIRO NUNES F 28 F0029 S . ACORR/ASSOC. DE CORREDORES LRV 00:28:24.708 00:28:58.708
3 152 JESSICA DE SOUZA OLIVEIRA F 29 F0029 S . ACORR 00:29:27.919 00:30:00.919
4 39 ANGELICA RODRIGUES DOS SANTOS F 29 F0029 S . SICREDI 00:29:35.002 00:30:08.002
5 211 MARIA IOLANYA DOS SANTOS FAVACHO F 18 F0029 S . . 00:29:38.840 00:30:12.840
6 72 DANIELI CRISTINA BERTOLDO F 29 F0029 S . SICREDI 00:29:45.033 00:30:19.033
7 75 DANIELLY ZANQUETIN F 23 F0029 S . SICREDI 00:31:27.615 00:32:03.615
8 221 MAYARA DOS SANTOS CINPAK F 26 F0029 S . ACORR 00:31:36.609 00:32:15.609
9 153 JESSICA THALITA DA SILVA SANTOS F 29 F0029 S . . 00:32:59.037 00:33:44.037

10 144 ISADORA MARIM F 28 F0029 S . . 00:34:17.337 00:35:03.337
11 179 KELIN BALDI F 29 F0029 S . . 00:34:18.399 00:35:03.399
12 80 DIANA SILVA NASCIMENTO HENES F 27 F0029 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:34:34.106 00:35:09.106
13 87 EDUARDA PALUDO F 17 F0029 S . ACORR 00:36:21.982 00:36:58.982
14 36 ANDRESSA KUNZLER DUTRA F 26 F0029 S . . 00:36:37.106 00:37:21.106
15 294 VITORIA COLLI F 21 F0029 S . ACORR 00:38:55.000 00:39:40.000
16 46 BRUNA BARRETO DI DOMENICO F 24 F0029 S . . 00:39:55.821 00:40:36.821
17 234 PATRICIA SCHEDLER F 29 F0029 S . . 00:40:42.990 00:41:23.990
18 133 HELOISA GABARRA F 28 F0029 S . . 00:41:18.787 00:42:04.787
19 99 EVELLYN CRISTINA LOCH KLEIN F 26 F0029 S . . 00:41:20.979 00:42:03.979
20 35 ANDRESA GABOARDI F 27 F0029 S . ART RIOS 00:43:48.341 00:44:27.341
21 20 AMANDA PINHEIRO SOUZA F 24 F0029 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:44:42.897 00:45:17.897
22 94 ELOISA VENDRUSCOLO F 24 F0029 S . ACORR 00:45:08.769 00:45:47.769
23 182 LAURA VENDRUSCOLO F 21 F0029 S . ACORR 00:45:08.816 00:45:47.816



  

  

CORRIDA DE VERAO

AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM ESPORTIVA
WWW.AGITOESPORTES.COM.BR

FAIXA ETARIA - 5KM FEM
FEMININO DE 30 ATÉ 39 ANOS

Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Liquido Bruto
1 187 LIDIANE FETTER F 31 F3039 S . . 00:24:10.070 00:24:42.070
2 120 GILZILENE MARTINS STEDILLE F 33 F3039 S . . 00:24:18.577 00:24:56.577
3 267 SANDRA CAMANA KRAUSE F 37 F3039 S . ACADEMIA OLIMPICA/SARUN 00:24:19.190 00:24:57.190
4 44 BARBARA TEIXEIRA CARRIJO AMORIM F 32 F3039 S . . 00:24:58.664 00:25:31.664
5 199 MAIRA ACCORSI F 39 F3039 S . ACORR 00:25:31.775 00:26:04.775
6 34 ANDREIA DA SILVA F 35 F3039 S . ACORR 00:25:45.546 00:26:23.546
7 160 JORDANIA ARAUJO BRAS F 35 F3039 S . ACORR 00:26:01.606 00:26:35.606
8 76 DAYANA NUNES MOTTA BORGES F 39 F3039 S . ACORR 00:26:13.120 00:26:48.120
9 265 ROSINEIA ALMEIDA DA SILVA ALMEIDA F 36 F3039 S . ALA 00:26:42.846 00:27:25.846

10 272 SIMONE SANTOS MUNIZ F 37 F3039 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:27:08.008 00:27:46.008
11 52 CAMILA FERNANDA DA SILVA S. MACHADO F 30 F3039 S . ACORR 00:27:35.587 00:28:07.587
12 167 JULIANA CORREA TRINDADE F 39 F3039 S . ACORR 00:28:14.325 00:28:52.325
13 38 ANGELICA PEREIRA DE SOUZA DITADI F 33 F3039 S . ACORR 00:28:17.330 00:28:51.330
14 28 ANA PAULA RODRIGUES F 33 F3039 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:28:42.879 00:29:24.879
15 204 MARCIA FETTER F 34 F3039 S . . 00:28:54.581 00:29:26.581
16 235 PATRYCIA MARIA MORAES MIEHE F 38 F3039 S . . 00:28:59.719 00:29:34.719
17 24 ANA PAULA ALVES G. STEDILLE F 30 F3039 S . SICREDI 00:29:08.498 00:29:46.498
18 263 ROSECLER SUFREDINI F 39 F3039 S . ACORR 00:29:12.089 00:29:54.089
19 290 VANIA RONAIR DA CRUZ F 31 F3039 S . ALA 00:29:34.952 00:30:18.952
20 176 KATIUSA KOWALSKI F 30 F3039 S . SICREDI 00:31:46.619 00:32:20.619
21 13 ALINE MICHELE NOGUEIRA F 36 F3039 S . ACORR 00:32:04.053 00:32:47.053
22 9 ALCIONE DELIBERALLI F 39 F3039 S . ACORR 00:33:38.409 00:34:16.409
23 289 VANESSA LUIZ DE MELO F 32 F3039 S . ACORR 00:34:28.088 00:35:05.088
24 118 GESIANE PINTO ROCHA F 36 F3039 S . . 00:37:06.250 00:37:38.250
25 25 ANA PAULA DE SALES SANTOS F 32 F3039 S . ACORR 00:37:52.441 00:38:31.441
26 273 SIRLEY ALMEIDA F 34 F3039 S . SICREDI 00:37:56.990 00:38:29.990
27 12 ALINE MACIEL NOGUEIRA SILVA F 34 F3039 S . . 00:38:41.869 00:39:21.869
28 172 JUSSARA APARECIDA R. DE OLIVEIRA PINTO F 35 F3039 S . . 00:41:56.302 00:42:32.302
29 58 CAROLINA BEATRIZ MATTER F 38 F3039 S . . 00:43:35.789 00:44:14.789
30 178 KEILA SOUZA DIAS F 32 F3039 S . ACORR 00:45:55.336 00:46:37.336
31 141 INDIRA SARTOR F 36 F3039 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:46:11.750 00:47:01.750
32 270 SILVANA GOMES OLIVEIRA F 37 F3039 S . . 00:46:15.540 00:47:01.540
33 119 GIHANA ELIZA KLOSS F 30 F3039 S . SICREDI 00:48:35.432 00:49:08.432



  

  

CORRIDA DE VERAO

AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM ESPORTIVA
WWW.AGITOESPORTES.COM.BR

FAIXA ETARIA - 5KM FEM
FEMININO DE 40 ATÉ 49 ANOS

Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Liquido Bruto
1 299 ZENOBIA QUINDERE BARRETO F 40 F4049 S . ACORR 00:22:44.001 00:23:15.001
2 77 DENISE RAQUEL CEOLIN F 46 F4049 S . ALA 00:24:14.456 00:24:57.456
3 23 ANA MARIA ALVES PACHECO F 48 F4049 S . ACORR/ASSOC. DE CORREDORES LRV 00:25:33.910 00:26:11.910
4 269 SILVANA FRANCISCA DE PAULA F 49 F4049 S . ACORR 00:25:47.507 00:26:24.507
5 261 ROSANGELA DECKER F 41 F4049 S . ALA 00:27:20.840 00:28:00.840
6 11 ALINE HARTMANN F 43 F4049 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:28:15.831 00:28:58.831
7 216 MARLENE KOPP CARELLE F 48 F4049 S . . 00:28:17.001 00:28:56.001
8 90 ELIANE DE OLIVEIRA F 48 F4049 S . ACORR 00:29:06.820 00:29:40.820
9 79 DERLISE MARCHIORI F 40 F4049 S . . 00:31:14.279 00:31:56.279

10 264 ROSIANE CARVALHO DA SILVA PIVETTA F 42 F4049 S . . 00:31:56.312 00:32:40.312
11 190 LORIEN CUCOLOTTO F 43 F4049 S . ACORR 00:33:38.989 00:34:15.989
12 174 KARILA KRESTZEL WAHLBRINK F 41 F4049 S . ACORR 00:36:00.345 00:36:37.345
13 6 ADRIANA PEGORARO AMARAL F 41 F4049 S . ALA 00:42:37.875 00:43:13.875



  

  

CORRIDA DE VERAO

AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM ESPORTIVA
WWW.AGITOESPORTES.COM.BR

FAIXA ETARIA - 5KM FEM
FEMININO DE 50 ATÉ 59 ANOS

Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Liquido Bruto
1 215 MARILENE PANDOLFO RIGO F 56 F5059 S . ACORR 00:23:17.047 00:23:49.047
2 65 CLAUDIA CLEONICE OLIVEIRA F 52 F5059 S . ACORR/AGROFERTIL 00:24:58.343 00:25:37.343
3 262 ROSANGELA MARIA LORENZI F 51 F5059 S . CAPIVARAS 00:35:53.038 00:36:38.038
4 67 CLECI NUNES F 58 F5059 S . ACORR 00:39:09.358 00:39:45.358
5 214 MARILENE GUSI F 50 F5059 S . ACORR 00:41:24.054 00:42:05.054
6 93 ELMI TEREZINHA EICKHOFF F 59 F5059 S . ALA 00:41:39.384 00:42:24.384
7 147 JANETE MARTINELLI F 50 F5059 S . ACORR 00:42:36.670 00:43:13.670
8 224 MIRIAM HELENA DE CAMPOS F 55 F5059 S . CAMPOS 00:43:28.857 00:43:59.857
9 83 DOROTEIA JUBEL LOPES F 55 F5059 S . ALA 00:46:11.773 00:47:01.773

10 95 ELZA HONESKO F 50 F5059 S . ALA 00:46:15.326 00:47:01.326



  

  

CORRIDA DE VERAO

AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM ESPORTIVA
WWW.AGITOESPORTES.COM.BR

FAIXA ETARIA - 5KM FEM
FEMININO DE 60 ATÉ 99 ANOS

Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Liquido Bruto
1 30 ANAIDE CECCON GRIEBLER F 65 F6099 S . ACORR 00:31:43.317 00:32:15.317
2 217 MARLI SALETE ACCORSI F 62 F6099 S . ACORR 00:31:57.577 00:32:42.577
3 96 EMILIA TENFEN F 63 F6099 S . ACORR 00:32:29.151 00:33:05.151



 

 

CORRIDA DE VERAO

5KM GERAL FEM
Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Liquido Bruto

1 40 ANTONIA DE WILLIAN C. FERREIRA F 45 F4049 - GE ACORR 00:20:05.091 00:20:35.091
2 210 MARIA DO ROSARIO SOARES FERREIRA F 44 F4049 - GE ACORR 00:22:12.072 00:22:42.072
3 251 ROBERTA RODRIGUES DE LIMA REIS F 37 F3039 - GE SICREDI 00:22:19.750 00:22:50.750

AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM ESPORTIVA
WWW.AGITOESPORTES.COM.BR



 
CORRIDA DE VERAO

5KM
Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Liquido Bruto

1 162 JOSE DOMINGOS FERREIRA DA SILVA FILHO M 21 M0029 - GE ACORR 00:17:36.510 00:18:07.510
2 56 CARLOS CESAR GOES TRINDADE M 37 M3039 - GE ACORR 00:18:06.864 00:18:36.864
3 92 ELIZEU SANTOS DA SILVA M 23 M0029 - GE ACORR 00:18:09.366 00:18:40.366
4 122 GIVANILDO JOSE SA SOUSA M 46 M4049 1 . ALA 00:18:22.758 00:18:52.758
5 281 TEODORO DE SOUSA MARTINS NETO M 59 M5059 1 . ACORR/ASSOC. DE CORREDORES LRV 00:18:23.545 00:18:53.545
6 239 PAULO ROBERTO VIRGINIO DA SILVA M 42 M4049 2 . ALA 00:18:38.551 00:19:13.551
7 157 JOELSO OLIVEIRA GOMES M 30 M3039 1 . ACORR 00:19:06.924 00:19:36.924
8 197 LUIZ POLO DE SOUZA M 45 M4049 3 . ACORR 00:19:21.834 00:19:51.834
9 242 RAFAEL CASSIMIRO DA COSTA M 44 M4049 4 . ACORR 00:19:23.836 00:19:54.836

10 274 SIVALDO JERONIMO DA SILVA M 38 M3039 2 . ACORR 00:19:51.065 00:20:21.065
11 163 JOSE RICARDO COSTA DOS SANTOS M 46 M4049 5 . ACORR 00:19:59.177 00:20:29.177
12 40 ANTONIA DE WILLIAN C. FERREIRA F 45 F4049 - GE ACORR 00:20:05.091 00:20:35.091
13 7 ALAELSON D.PEREIRA M 39 M3039 3 . ACORR/TANAKA FITNESS 00:20:10.652 00:20:41.652
14 98 EUCLIDES FRANCISCO DOS S. PACHECO M 19 M0029 1 . ACORR 00:20:25.850 00:20:55.850
15 285 VALTENIR SOUSA PACHECO M 55 M5059 2 . ACORR/ASSOC. DE CORREDORES LRV 00:20:39.228 00:21:09.228
16 218 MATHEUS PEREIRA DA SILVA M 16 M0029 2 . CORRENDO A MIL 00:20:44.951 00:21:15.951
17 64 CLAUDEIR GOMES DO NASCIMENTO M 51 M5059 3 . . 00:20:45.940 00:21:15.940
18 241 PEDRO VINICIUS BAUMBACH M 24 M0029 3 . ACORR 00:21:07.022 00:21:38.022
19 3 ADELIANO MARQUES M 42 M4049 6 . ACORR 00:21:37.391 00:22:07.391
20 84 EDILSON CORREA RAMOS M 53 M5059 4 . ACORR 00:21:42.208 00:22:15.208
21 71 DANIEL FARIAS DO CARMO M 41 M4049 7 . ACORR 00:22:01.270 00:22:31.270
22 154 JOAO BENEDITO DE MELO M 46 M4049 8 . ACORR 00:22:01.824 00:22:32.824
23 220 MAURO CLEMENTE DA SILVA FILHO M 18 M0029 4 . CORRENDO A MIL 00:22:08.096 00:22:40.096
24 226 MOACYL FRANCISCO DE CAMPOS M 60 M6099 1 . SICREDI 00:22:09.909 00:22:43.909
25 210 MARIA DO ROSARIO SOARES FERREIRA F 44 F4049 - GE ACORR 00:22:12.072 00:22:42.072
26 85 EDILSON JOSE DOS SANTOS M 39 M3039 4 . ACORR 00:22:18.128 00:22:54.128
27 164 JOSENILDO SEVERINO DE LIMA M 37 M3039 5 . LUCAS DO RIO VERDE 00:22:18.874 00:22:28.874
28 251 ROBERTA RODRIGUES DE LIMA REIS F 37 F3039 - GE SICREDI 00:22:19.750 00:22:50.750
29 246 RAPHAEL MARCONDES M 36 M3039 6 . ACORR 00:22:24.500 00:23:06.500
30 299 ZENOBIA QUINDERE BARRETO F 40 F4049 S . ACORR 00:22:44.001 00:23:15.001
31 286 VANDONIL CARLOS DE BARROS FILHOS M 41 M4049 9 . . 00:22:44.781 00:23:28.781
32 2 ADAO MARCOS OTOWISKI M 47 M4049 10 . ALA 00:22:57.092 00:23:28.092
33 206 MARCO ANTONIO RODRIGUES DA SILVA M 43 M4049 11 . ACORR 00:23:09.102 00:23:49.102
34 215 MARILENE PANDOLFO RIGO F 56 F5059 S . ACORR 00:23:17.047 00:23:49.047
35 102 FABIANO DE AMORIM XAVIER M 31 M3039 7 . ACORR 00:23:28.000 00:24:12.000
36 208 MARCOS AMARAL LIMA M 38 M3039 8 . ACORR 00:23:41.378 00:24:12.378
37 193 LUCAS MERCEDES BARBOSA M 21 M0029 5 . ACORR 00:23:49.370 00:24:27.370
38 66 CLEBESON ASSUNCAO LISBOA M 27 M0029 6 . ACORR 00:23:55.310 00:24:27.310
39 146 JAILSON BENEDITO VIRGINIO DA SILVA M 40 M4049 12 . ALA 00:24:04.016 00:24:53.016
40 128 GUILHERME RESENDE AMORIM M 39 M3039 9 . . 00:24:08.000 00:24:42.000
41 187 LIDIANE FETTER F 31 F3039 S . . 00:24:10.070 00:24:42.070
42 77 DENISE RAQUEL CEOLIN F 46 F4049 S . ALA 00:24:14.456 00:24:57.456
43 124 GLEYDSON OLIVEIRA CASTRO M 29 M0029 7 . ACORR 00:24:17.303 00:24:56.303
44 258 RONALDO NOVACKI M 38 M3039 10 . . 00:24:17.643 00:24:48.643
45 120 GILZILENE MARTINS STEDILLE F 33 F3039 S . . 00:24:18.577 00:24:56.577
46 267 SANDRA CAMANA KRAUSE F 37 F3039 S . ACADEMIA OLIMPICA/SARUN 00:24:19.190 00:24:57.190
47 180 KESLLER M 27 M0029 8 . . 00:24:20.117 00:25:02.117
48 203 MARCELOS SANTOS FERREIRA M 29 M0029 9 . LUCAS DO RIO VERDE 00:24:34.726 00:25:08.726
49 65 CLAUDIA CLEONICE OLIVEIRA F 52 F5059 S . ACORR/AGROFERTIL 00:24:58.343 00:25:37.343
50 44 BARBARA TEIXEIRA CARRIJO AMORIM F 32 F3039 S . . 00:24:58.664 00:25:31.664
51 105 FELIPE JUSTINO DA SILVA M 22 M0029 10 . . 00:24:59.411 00:25:34.411
52 240 PEDRO FERREIRA GRANJA JUNIOR M 47 M4049 13 . LUCAS DO RIO VERDE 00:25:07.703 00:25:43.703
53 115 GABRIEL SILVA PIVETTA M 17 M0029 11 . LUCAS DO RIO VERDE 00:25:16.960 00:26:00.960
54 16 ALLAN VINIVIUS B. DE ALMEIDA M 22 M0029 12 . ACORR 00:25:16.965 00:25:51.965
55 199 MAIRA ACCORSI F 39 F3039 S . ACORR 00:25:31.775 00:26:04.775
56 260 RONALDO RODRIGUES DA SILVA SAVEDRA M 39 M3039 11 . . 00:25:32.420 00:26:15.420
57 23 ANA MARIA ALVES PACHECO F 48 F4049 S . ACORR/ASSOC. DE CORREDORES LRV 00:25:33.910 00:26:11.910
58 238 PAULO HENRIQUE VOLPATO M 35 M3039 12 . ACORR 00:25:41.528 00:26:22.528
59 41 ANTONIO DOS SANTOS M 54 M5059 5 . ACORR 00:25:43.105 00:26:30.105
60 49 BRUNNO CESAR CINPAK M 36 M3039 13 . ACORR 00:25:43.334 00:25:55.334
61 34 ANDREIA DA SILVA F 35 F3039 S . ACORR 00:25:45.546 00:26:23.546
62 269 SILVANA FRANCISCA DE PAULA F 49 F4049 S . ACORR 00:25:47.507 00:26:24.507
63 37 ANDREW ARAGAO M 23 M0029 13 . ACORR 00:25:55.359 00:26:43.359
64 81 DIEGO GUIMARAES DA SILVA M 32 M3039 14 . ACORR 00:26:01.061 00:26:36.061
65 160 JORDANIA ARAUJO BRAS F 35 F3039 S . ACORR 00:26:01.606 00:26:35.606
66 130 GUSTAVO YURI REIS DA SILVA LIMA M 34 M3039 15 . BASA 00:26:04.998 00:26:37.998
67 76 DAYANA NUNES MOTTA BORGES F 39 F3039 S . ACORR 00:26:13.120 00:26:48.120
68 155 JOAO VAZ M 31 M3039 16 . SICREDI 00:26:14.573 00:26:47.573
69 205 MARCIANO BEAL M 46 M4049 14 . SICREDI 00:26:26.595 00:26:58.595
70 268 SIDNEY SILVESTRE DA SILVA M 49 M4049 15 . ACORR 00:26:34.181 00:27:10.181
71 159 JOICIMAR DA SILVA NASCIMENTO M 37 M3039 17 . ACORR 00:26:38.000 00:26:48.000
72 265 ROSINEIA ALMEIDA DA SILVA ALMEIDA F 36 F3039 S . ALA 00:26:42.846 00:27:25.846
73 236 PAULO BORGES JUNIOR M 43 M4049 16 . SICREDI 00:26:54.667 00:27:29.667
74 123 GLADISTONE DE ALMEIDA SANTOS M 48 M4049 17 . SICREDI 00:26:55.166 00:27:29.166



75 272 SIMONE SANTOS MUNIZ F 37 F3039 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:27:08.008 00:27:46.008
76 261 ROSANGELA DECKER F 41 F4049 S . ALA 00:27:20.840 00:28:00.840
77 29 ANA PAULA SCHEDLER F 27 F0029 S . . 00:27:30.221 00:28:11.221
78 52 CAMILA FERNANDA DA SILVA S. MACHADO F 30 F3039 S . ACORR 00:27:35.587 00:28:07.587
79 8 ALCEBIADES DE MATOS M 65 M6099 2 . ACORR/ASSOC. DE CORREDORES LRV 00:27:40.758 00:28:11.758
80 291 VINICIUS SANTOS DE OLIVEIRA M 34 M3039 18 . . 00:27:49.779 00:28:01.779
81 167 JULIANA CORREA TRINDADE F 39 F3039 S . ACORR 00:28:14.325 00:28:52.325
82 31 ANDERLEI ABADE CAMPOS M 41 M4049 18 . CAMPOS 00:28:15.786 00:28:48.786
83 11 ALINE HARTMANN F 43 F4049 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:28:15.831 00:28:58.831
84 216 MARLENE KOPP CARELLE F 48 F4049 S . . 00:28:17.001 00:28:56.001
85 38 ANGELICA PEREIRA DE SOUZA DITADI F 33 F3039 S . ACORR 00:28:17.330 00:28:51.330
86 143 ISABELA CARNEIRO NUNES F 28 F0029 S . ACORR/ASSOC. DE CORREDORES LRV 00:28:24.708 00:28:58.708
87 10 ALESSANDRO DOS SANTOS GOES M 42 M4049 19 . ACORR 00:28:35.370 00:29:08.370
88 201 MARCELO D. BERTO M 51 M5059 6 . FISIO ART 00:28:36.634 00:29:13.634
89 28 ANA PAULA RODRIGUES F 33 F3039 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:28:42.879 00:29:24.879
90 204 MARCIA FETTER F 34 F3039 S . . 00:28:54.581 00:29:26.581
91 171 JULIO DARCIO FELIZARDO FRANCO M 33 M3039 19 . ACORR 00:28:55.017 00:29:33.017
92 235 PATRYCIA MARIA MORAES MIEHE F 38 F3039 S . . 00:28:59.719 00:29:34.719
93 90 ELIANE DE OLIVEIRA F 48 F4049 S . ACORR 00:29:06.820 00:29:40.820
94 24 ANA PAULA ALVES G. STEDILLE F 30 F3039 S . SICREDI 00:29:08.498 00:29:46.498
95 111 FRANCINALDO PINTO LIMA M 37 M3039 20 . ALA 00:29:11.492 00:29:50.492
96 263 ROSECLER SUFREDINI F 39 F3039 S . ACORR 00:29:12.089 00:29:54.089
97 152 JESSICA DE SOUZA OLIVEIRA F 29 F0029 S . ACORR 00:29:27.919 00:30:00.919
98 290 VANIA RONAIR DA CRUZ F 31 F3039 S . ALA 00:29:34.952 00:30:18.952
99 39 ANGELICA RODRIGUES DOS SANTOS F 29 F0029 S . SICREDI 00:29:35.002 00:30:08.002

100 211 MARIA IOLANYA DOS SANTOS FAVACHO F 18 F0029 S . . 00:29:38.840 00:30:12.840
101 72 DANIELI CRISTINA BERTOLDO F 29 F0029 S . SICREDI 00:29:45.033 00:30:19.033
102 107 FERNANDO FLAVIO DUARTE RIBAS M 43 M4049 20 . ACORR 00:30:03.389 00:30:45.389
103 61 CASSIO LUIS FURIM M 46 M4049 21 . LUCAS DO RIO VERDE 00:30:26.000 00:31:10.000
104 296 WAYSON SILVA DA CONCEICAO M 29 M0029 14 . SICREDI 00:31:06.022 00:31:39.022
105 79 DERLISE MARCHIORI F 40 F4049 S . . 00:31:14.279 00:31:56.279
106 75 DANIELLY ZANQUETIN F 23 F0029 S . SICREDI 00:31:27.615 00:32:03.615
107 221 MAYARA DOS SANTOS CINPAK F 26 F0029 S . ACORR 00:31:36.609 00:32:15.609
108 30 ANAIDE CECCON GRIEBLER F 65 F6099 S . ACORR 00:31:43.317 00:32:15.317
109 176 KATIUSA KOWALSKI F 30 F3039 S . SICREDI 00:31:46.619 00:32:20.619
110 91 ELIO ANTONIO PIVETTA M 43 M4049 22 . LUCAS DO RIO VERDE 00:31:54.962 00:32:39.962
111 264 ROSIANE CARVALHO DA SILVA PIVETTA F 42 F4049 S . . 00:31:56.312 00:32:40.312
112 217 MARLI SALETE ACCORSI F 62 F6099 S . ACORR 00:31:57.577 00:32:42.577
113 13 ALINE MICHELE NOGUEIRA F 36 F3039 S . ACORR 00:32:04.053 00:32:47.053
114 96 EMILIA TENFEN F 63 F6099 S . ACORR 00:32:29.151 00:33:05.151
115 153 JESSICA THALITA DA SILVA SANTOS F 29 F0029 S . . 00:32:59.037 00:33:44.037
116 9 ALCIONE DELIBERALLI F 39 F3039 S . ACORR 00:33:38.409 00:34:16.409
117 190 LORIEN CUCOLOTTO F 43 F4049 S . ACORR 00:33:38.989 00:34:15.989
118 161 JOSE DE OLIVEIRA PINTO JUNIOR M 40 M4049 23 . . 00:33:55.550 00:34:31.550
119 144 ISADORA MARIM F 28 F0029 S . . 00:34:17.337 00:35:03.337
120 179 KELIN BALDI F 29 F0029 S . . 00:34:18.399 00:35:03.399
121 289 VANESSA LUIZ DE MELO F 32 F3039 S . ACORR 00:34:28.088 00:35:05.088
122 80 DIANA SILVA NASCIMENTO HENES F 27 F0029 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:34:34.106 00:35:09.106
123 186 LEONIR ALFREDO RIGO M 56 M5059 7 . ACORR 00:34:39.994 00:35:18.994
124 262 ROSANGELA MARIA LORENZI F 51 F5059 S . CAPIVARAS 00:35:53.038 00:36:38.038
125 108 FERNANDO HENRIQUE BEZERRA SILVA M 38 M3039 21 . INDIVIDIAL 00:35:58.055 00:36:46.055
126 174 KARILA KRESTZEL WAHLBRINK F 41 F4049 S . ACORR 00:36:00.345 00:36:37.345
127 87 EDUARDA PALUDO F 17 F0029 S . ACORR 00:36:21.982 00:36:58.982
128 78 DENNIS ANDRADE M 26 M0029 15 . ACORR 00:36:23.497 00:37:07.497
129 69 CLEVERSON MAGNO DE CAMPOS M 36 M3039 22 . CAMPOS 00:36:27.404 00:37:08.404
130 36 ANDRESSA KUNZLER DUTRA F 26 F0029 S . . 00:36:37.106 00:37:21.106
131 254 ROBSON BORGES DA SILVA M 49 M4049 24 . ACORR 00:36:49.304 00:37:30.304
132 118 GESIANE PINTO ROCHA F 36 F3039 S . . 00:37:06.250 00:37:38.250
133 148 JEAN JHONI MACHADO M 59 M5059 8 . LUCAS DO RIO VERDE 00:37:11.568 00:37:48.568
134 196 LUIZ PEREIRA M 38 M3039 23 . ACORR 00:37:43.498 00:38:23.498
135 25 ANA PAULA DE SALES SANTOS F 32 F3039 S . ACORR 00:37:52.441 00:38:31.441
136 273 SIRLEY ALMEIDA F 34 F3039 S . SICREDI 00:37:56.990 00:38:29.990
137 170 JULIO CESAR DUTRA M 29 M0029 16 . SICREDI 00:38:11.844 00:38:46.844
138 295 WANDREY MARCOS FRANKE M 33 M3039 24 . SICREDI 00:38:12.721 00:38:47.721
139 191 LUCAS CABREIRA WEIRICH M 22 M0029 17 . SICREDI 00:38:32.355 00:38:47.355
140 12 ALINE MACIEL NOGUEIRA SILVA F 34 F3039 S . . 00:38:41.869 00:39:21.869
141 294 VITORIA COLLI F 21 F0029 S . ACORR 00:38:55.000 00:39:40.000
142 67 CLECI NUNES F 58 F5059 S . ACORR 00:39:09.358 00:39:45.358
143 136 HERBERTH MAGNO DE CAMPOS M 31 M3039 25 . CAMPOS 00:39:38.673 00:40:11.673
144 256 RODRIGO ANDRADE DE MELO M 41 M4049 25 . LUCAS DO RIO VERDE 00:39:43.514 00:39:58.514
145 46 BRUNA BARRETO DI DOMENICO F 24 F0029 S . . 00:39:55.821 00:40:36.821
146 219 MAURO CHAGAS DA SILVA M 46 M4049 26 . . 00:40:19.629 00:41:04.629
147 234 PATRICIA SCHEDLER F 29 F0029 S . . 00:40:42.990 00:41:23.990
148 133 HELOISA GABARRA F 28 F0029 S . . 00:41:18.787 00:42:04.787
149 99 EVELLYN CRISTINA LOCH KLEIN F 26 F0029 S . . 00:41:20.979 00:42:03.979
150 214 MARILENE GUSI F 50 F5059 S . ACORR 00:41:24.054 00:42:05.054
151 93 ELMI TEREZINHA EICKHOFF F 59 F5059 S . ALA 00:41:39.384 00:42:24.384
152 200 GONCALBERT TORRES DE PAULA M 47 M4049 27 . . 00:41:47.131 00:42:23.131
153 172 JUSSARA APARECIDA R. DE OLIVEIRA PINTO F 35 F3039 S . . 00:41:56.302 00:42:32.302
154 147 JANETE MARTINELLI F 50 F5059 S . ACORR 00:42:36.670 00:43:13.670



 

155 6 ADRIANA PEGORARO AMARAL F 41 F4049 S . ALA 00:42:37.875 00:43:13.875
156 185 LEONARDO MAGNO DE CAMPOS M 25 M0029 18 . CAMPOS 00:43:25.131 00:43:59.131
157 224 MIRIAM HELENA DE CAMPOS F 55 F5059 S . CAMPOS 00:43:28.857 00:43:59.857
158 58 CAROLINA BEATRIZ MATTER F 38 F3039 S . . 00:43:35.789 00:44:14.789
159 35 ANDRESA GABOARDI F 27 F0029 S . ART RIOS 00:43:48.341 00:44:27.341
160 20 AMANDA PINHEIRO SOUZA F 24 F0029 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:44:42.897 00:45:17.897
161 94 ELOISA VENDRUSCOLO F 24 F0029 S . ACORR 00:45:08.769 00:45:47.769
162 182 LAURA VENDRUSCOLO F 21 F0029 S . ACORR 00:45:08.816 00:45:47.816
163 178 KEILA SOUZA DIAS F 32 F3039 S . ACORR 00:45:55.336 00:46:37.336
164 255 ROBSON QUINZANI LIMA M 37 M3039 26 . ACORR 00:45:55.528 00:46:37.528
165 141 INDIRA SARTOR F 36 F3039 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:46:11.750 00:47:01.750
166 83 DOROTEIA JUBEL LOPES F 55 F5059 S . ALA 00:46:11.773 00:47:01.773
167 95 ELZA HONESKO F 50 F5059 S . ALA 00:46:15.326 00:47:01.326
168 270 SILVANA GOMES OLIVEIRA F 37 F3039 S . . 00:46:15.540 00:47:01.540
169 134 HENRIQUE VIEIRA MELO M 40 M4049 28 . ALA 00:46:16.621 00:47:02.621
170 119 GIHANA ELIZA KLOSS F 30 F3039 S . SICREDI 00:48:35.432 00:49:08.432
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CORRIDA DE VERAO

5KM GERAL MASC
Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Liquido Bruto

1 162 JOSE DOMINGOS FERREIRA DA SILVA FILHO M 21 M0029 - GE ACORR 00:17:36.510 00:18:07.510
2 56 CARLOS CESAR GOES TRINDADE M 37 M3039 - GE ACORR 00:18:06.864 00:18:36.864
3 92 ELIZEU SANTOS DA SILVA M 23 M0029 - GE ACORR 00:18:09.366 00:18:40.366
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CORRIDA DE VERAO

AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM ESPORTIVA
WWW.AGITOESPORTES.COM.BR

FAIXA ETARIA - 5KM MASC
MASCULINO DE 00 ATÉ 29 ANOS

Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Liquido Bruto
1 98 EUCLIDES FRANCISCO DOS S. PACHECO M 19 M0029 S . ACORR 00:20:25.850 00:20:55.850
2 218 MATHEUS PEREIRA DA SILVA M 16 M0029 S . CORRENDO A MIL 00:20:44.951 00:21:15.951
3 241 PEDRO VINICIUS BAUMBACH M 24 M0029 S . ACORR 00:21:07.022 00:21:38.022
4 220 MAURO CLEMENTE DA SILVA FILHO M 18 M0029 S . CORRENDO A MIL 00:22:08.096 00:22:40.096
5 193 LUCAS MERCEDES BARBOSA M 21 M0029 S . ACORR 00:23:49.370 00:24:27.370
6 66 CLEBESON ASSUNCAO LISBOA M 27 M0029 S . ACORR 00:23:55.310 00:24:27.310
7 124 GLEYDSON OLIVEIRA CASTRO M 29 M0029 S . ACORR 00:24:17.303 00:24:56.303
8 180 KESLLER M 27 M0029 S . . 00:24:20.117 00:25:02.117
9 203 MARCELOS SANTOS FERREIRA M 29 M0029 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:24:34.726 00:25:08.726

10 105 FELIPE JUSTINO DA SILVA M 22 M0029 S . . 00:24:59.411 00:25:34.411
11 115 GABRIEL SILVA PIVETTA M 17 M0029 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:25:16.960 00:26:00.960
12 16 ALLAN VINIVIUS B. DE ALMEIDA M 22 M0029 S . ACORR 00:25:16.965 00:25:51.965
13 37 ANDREW ARAGAO M 23 M0029 S . ACORR 00:25:55.359 00:26:43.359
14 296 WAYSON SILVA DA CONCEICAO M 29 M0029 S . SICREDI 00:31:06.022 00:31:39.022
15 78 DENNIS ANDRADE M 26 M0029 S . ACORR 00:36:23.497 00:37:07.497
16 170 JULIO CESAR DUTRA M 29 M0029 S . SICREDI 00:38:11.844 00:38:46.844
17 191 LUCAS CABREIRA WEIRICH M 22 M0029 S . SICREDI 00:38:32.355 00:38:47.355
18 185 LEONARDO MAGNO DE CAMPOS M 25 M0029 S . CAMPOS 00:43:25.131 00:43:59.131



  

  

CORRIDA DE VERAO

AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM ESPORTIVA
WWW.AGITOESPORTES.COM.BR

FAIXA ETARIA - 5KM MASC
MASCULINO DE 30 ATÉ 39 ANOS

Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Liquido Bruto
1 157 JOELSO OLIVEIRA GOMES M 30 M3039 S . ACORR 00:19:06.924 00:19:36.924
2 274 SIVALDO JERONIMO DA SILVA M 38 M3039 S . ACORR 00:19:51.065 00:20:21.065
3 7 ALAELSON D.PEREIRA M 39 M3039 S . ACORR/TANAKA FITNESS 00:20:10.652 00:20:41.652
4 85 EDILSON JOSE DOS SANTOS M 39 M3039 S . ACORR 00:22:18.128 00:22:54.128
5 164 JOSENILDO SEVERINO DE LIMA M 37 M3039 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:22:18.874 00:22:28.874
6 246 RAPHAEL MARCONDES M 36 M3039 S . ACORR 00:22:24.500 00:23:06.500
7 102 FABIANO DE AMORIM XAVIER M 31 M3039 S . ACORR 00:23:28.000 00:24:12.000
8 208 MARCOS AMARAL LIMA M 38 M3039 S . ACORR 00:23:41.378 00:24:12.378
9 128 GUILHERME RESENDE AMORIM M 39 M3039 S . . 00:24:08.000 00:24:42.000

10 258 RONALDO NOVACKI M 38 M3039 S . . 00:24:17.643 00:24:48.643
11 260 RONALDO RODRIGUES DA SILVA SAVEDRA M 39 M3039 S . . 00:25:32.420 00:26:15.420
12 238 PAULO HENRIQUE VOLPATO M 35 M3039 S . ACORR 00:25:41.528 00:26:22.528
13 49 BRUNNO CESAR CINPAK M 36 M3039 S . ACORR 00:25:43.334 00:25:55.334
14 81 DIEGO GUIMARAES DA SILVA M 32 M3039 S . ACORR 00:26:01.061 00:26:36.061
15 130 GUSTAVO YURI REIS DA SILVA LIMA M 34 M3039 S . BASA 00:26:04.998 00:26:37.998
16 155 JOAO VAZ M 31 M3039 S . SICREDI 00:26:14.573 00:26:47.573
17 159 JOICIMAR DA SILVA NASCIMENTO M 37 M3039 S . ACORR 00:26:38.000 00:26:48.000
18 291 VINICIUS SANTOS DE OLIVEIRA M 34 M3039 S . . 00:27:49.779 00:28:01.779
19 171 JULIO DARCIO FELIZARDO FRANCO M 33 M3039 S . ACORR 00:28:55.017 00:29:33.017
20 111 FRANCINALDO PINTO LIMA M 37 M3039 S . ALA 00:29:11.492 00:29:50.492
21 108 FERNANDO HENRIQUE BEZERRA SILVA M 38 M3039 S . INDIVIDIAL 00:35:58.055 00:36:46.055
22 69 CLEVERSON MAGNO DE CAMPOS M 36 M3039 S . CAMPOS 00:36:27.404 00:37:08.404
23 196 LUIZ PEREIRA M 38 M3039 S . ACORR 00:37:43.498 00:38:23.498
24 295 WANDREY MARCOS FRANKE M 33 M3039 S . SICREDI 00:38:12.721 00:38:47.721
25 136 HERBERTH MAGNO DE CAMPOS M 31 M3039 S . CAMPOS 00:39:38.673 00:40:11.673
26 255 ROBSON QUINZANI LIMA M 37 M3039 S . ACORR 00:45:55.528 00:46:37.528



  

  

CORRIDA DE VERAO

AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM ESPORTIVA
WWW.AGITOESPORTES.COM.BR

FAIXA ETARIA - 5KM MASC
MASCULINO DE 40 ATÉ 49 ANOS

Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Liquido Bruto
1 122 GIVANILDO JOSE SA SOUSA M 46 M4049 S . ALA 00:18:22.758 00:18:52.758
2 239 PAULO ROBERTO VIRGINIO DA SILVA M 42 M4049 S . ALA 00:18:38.551 00:19:13.551
3 197 LUIZ POLO DE SOUZA M 45 M4049 S . ACORR 00:19:21.834 00:19:51.834
4 242 RAFAEL CASSIMIRO DA COSTA M 44 M4049 S . ACORR 00:19:23.836 00:19:54.836
5 163 JOSE RICARDO COSTA DOS SANTOS M 46 M4049 S . ACORR 00:19:59.177 00:20:29.177
6 3 ADELIANO MARQUES M 42 M4049 S . ACORR 00:21:37.391 00:22:07.391
7 71 DANIEL FARIAS DO CARMO M 41 M4049 S . ACORR 00:22:01.270 00:22:31.270
8 154 JOAO BENEDITO DE MELO M 46 M4049 S . ACORR 00:22:01.824 00:22:32.824
9 286 VANDONIL CARLOS DE BARROS FILHOS M 41 M4049 S . . 00:22:44.781 00:23:28.781

10 2 ADAO MARCOS OTOWISKI M 47 M4049 S . ALA 00:22:57.092 00:23:28.092
11 206 MARCO ANTONIO RODRIGUES DA SILVA M 43 M4049 S . ACORR 00:23:09.102 00:23:49.102
12 146 JAILSON BENEDITO VIRGINIO DA SILVA M 40 M4049 S . ALA 00:24:04.016 00:24:53.016
13 240 PEDRO FERREIRA GRANJA JUNIOR M 47 M4049 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:25:07.703 00:25:43.703
14 205 MARCIANO BEAL M 46 M4049 S . SICREDI 00:26:26.595 00:26:58.595
15 268 SIDNEY SILVESTRE DA SILVA M 49 M4049 S . ACORR 00:26:34.181 00:27:10.181
16 236 PAULO BORGES JUNIOR M 43 M4049 S . SICREDI 00:26:54.667 00:27:29.667
17 123 GLADISTONE DE ALMEIDA SANTOS M 48 M4049 S . SICREDI 00:26:55.166 00:27:29.166
18 31 ANDERLEI ABADE CAMPOS M 41 M4049 S . CAMPOS 00:28:15.786 00:28:48.786
19 10 ALESSANDRO DOS SANTOS GOES M 42 M4049 S . ACORR 00:28:35.370 00:29:08.370
20 107 FERNANDO FLAVIO DUARTE RIBAS M 43 M4049 S . ACORR 00:30:03.389 00:30:45.389
21 61 CASSIO LUIS FURIM M 46 M4049 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:30:26.000 00:31:10.000
22 91 ELIO ANTONIO PIVETTA M 43 M4049 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:31:54.962 00:32:39.962
23 161 JOSE DE OLIVEIRA PINTO JUNIOR M 40 M4049 S . . 00:33:55.550 00:34:31.550
24 254 ROBSON BORGES DA SILVA M 49 M4049 S . ACORR 00:36:49.304 00:37:30.304
25 256 RODRIGO ANDRADE DE MELO M 41 M4049 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:39:43.514 00:39:58.514
26 219 MAURO CHAGAS DA SILVA M 46 M4049 S . . 00:40:19.629 00:41:04.629
27 200 GONCALBERT TORRES DE PAULA M 47 M4049 S . . 00:41:47.131 00:42:23.131
28 134 HENRIQUE VIEIRA MELO M 40 M4049 S . ALA 00:46:16.621 00:47:02.621



  

  

CORRIDA DE VERAO

AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM ESPORTIVA
WWW.AGITOESPORTES.COM.BR

FAIXA ETARIA - 5KM MASC
MASCULINO DE 50 ATÉ 59 ANOS

Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Liquido Bruto
1 281 TEODORO DE SOUSA MARTINS NETO M 59 M5059 S . ACORR/ASSOC. DE CORREDORES LRV 00:18:23.545 00:18:53.545
2 285 VALTENIR SOUSA PACHECO M 55 M5059 S . ACORR/ASSOC. DE CORREDORES LRV 00:20:39.228 00:21:09.228
3 64 CLAUDEIR GOMES DO NASCIMENTO M 51 M5059 S . . 00:20:45.940 00:21:15.940
4 84 EDILSON CORREA RAMOS M 53 M5059 S . ACORR 00:21:42.208 00:22:15.208
5 41 ANTONIO DOS SANTOS M 54 M5059 S . ACORR 00:25:43.105 00:26:30.105
6 201 MARCELO D. BERTO M 51 M5059 S . FISIO ART 00:28:36.634 00:29:13.634
7 186 LEONIR ALFREDO RIGO M 56 M5059 S . ACORR 00:34:39.994 00:35:18.994
8 148 JEAN JHONI MACHADO M 59 M5059 S . LUCAS DO RIO VERDE 00:37:11.568 00:37:48.568



  

  

CORRIDA DE VERAO

AGITO ESPORTES CRONOMETRAGEM ESPORTIVA
WWW.AGITOESPORTES.COM.BR

FAIXA ETARIA - 5KM MASC
MASCULINO DE 60 ATÉ 99 ANOS

Coloc. Num. Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe Liquido Bruto
1 226 MOACYL FRANCISCO DE CAMPOS M 60 M6099 S . SICREDI 00:22:09.909 00:22:43.909
2 8 ALCEBIADES DE MATOS M 65 M6099 S . ACORR/ASSOC. DE CORREDORES LRV 00:27:40.758 00:28:11.758


